GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

60000000033000000002000060000

15 APR. 2802

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

15 APR. 2002

ADD{’ NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO
COLOMBO, 212 ~ROMA, SIE’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI" COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONIE Giorgio Vice Presidente TANNARILLI  Antonello -
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA  Donato *
AUGELLO Andrea . “ SAPONARO  Francesco *
CIARAMELLETTI Luigi “ SARACEN] Vincenzo Maria -
DIOMISI Armando “ VERZASCHI ~ Marco “
FORMISANG Anna Teresa *

ASSISTE IL SEGRETARIO Dort. Adotfo Papi.
e OMISSIS

assenm, GARE Brio- LHNV(\Q;LL‘\' RDB[LDT’I‘H' YER}H§CH1\‘

’)
DELIBERAZIONE N°___ 22 -

OGGETTOx % R1623981 -2 —Interventi-di-edilizia
~D.G.R. n.1175 del 3.8.2001 -- Comune di TOLFA (RM) -- Finanziamento di €.154.937,07
(£.300.000.000) — Autorizzazione modifica tipologia dei lavori




‘OGGETTO: LR. n.12/1981 _ In

Comune dj TOLFA RM) -
Autorizzazione modifica tipo logi

SU PROPOSTA dell’ Assessore a;
VISTAlaL R 16.2.1
PREMESSO che:

conlastessa noty il Comumne hy Comunicato, j,

Seguente Quadro Tecnico Economico:

1. Perlavor 2 base d’ast

2. Per somme a disposizione
* Fondo di dccantonamento € 45914
*  Prestaziopj Professionalj €.12.911,42
* IVAsulavor €.164005,05
* IVAsu prestazioni professionali €, 2.892,16
* lmprevisg €. 1.356,06

Per un totale dj
- il Comune Partecipa ally Spesa con la somma di €.38.734,27,

complessiva;

All'unanimity

1 di autorizzare,
dei lavori
2 di confermare jj Ziam,
con la D.G.R. n.1175 del
dell’impjante di riscal

Per { mo

L PRESIDENTE: F.to Francesco S‘TOR{S.CE
H. SEGRETARIO: F.to Dott. Adolfo Papi

981,n.12 “Norme in materia dj e,

tivi esposti in premy
da eseguire Presso la scuolp Mmaterna ed elementare Gi
ento di €.154.93

3.8.2001, fin

damento dellp scu

terventi dj edilizia scolastica —
Finanziamento di €
a dei lavory,

LA GIUNTA REGIONALE

Trasporti e Lavorj Pubbh’ci;

DELIBERA
€552, 1l Comune g

7,07 (£.300.000.000
alizzando 1o stesso a |,
XX1m.

ola Giovanni

D.GR. n.1i75 del 3.8.2001 -
154.937,07 (£.3004000.000) -

dilizia scolastica”;

€.160.050,50

€. 33.62383
€.193.67, x4
pari al 20% della spesa

Tolfa a modificare 13 tipologia
iovanni 5

) concesso af Comune dj Tolfa
avor di completo rifacimento

Pag. 1di |



